Câmara Municipal de Ponte Nova

Estado de Minas Gerais

Indicação N.º 1157/ 2017

O vereador infra-assinado, na forma regimental, requer o envio de ofício ao

Executivo solicitando determinar reparos no piso da av. Caetano Marinho,

especialmente próximo ao Fórum. Motociclistas têm reclamado de

deslocamento das pedras e acidentes já ocorrem no local.

Sala das Sessões 25 de Setembro de 2017

LEONARDO NASCIMENTO MOREIRA - PSB